
Adaptační kurz studentů sociální pedagogiky 

 

Drahá účastnice/ účastníku adaptačního kurzu,  

       

    čekají Tě tři dlouhé dny plné zábavy, napětí, únavy i relaxu. V těchto dnech se potkáš nejen se svými spolužáky, ale 

možná i s některými učiteli a studenty vyšších ročníků. Přátelství, která zde navážeš, Ti možná vydrží na celý život a 

zážitky, které si odneseš, budeš popisovat ještě svým dětem ☺. Jistě Tě zajímají všechny potřebné informace. 

 

    Nuže tedy čti. 

Kurz začíná ve středu 20. září 2023. Sraz je 9.15 na vlakovém nádraží ve Vizovicích (kam se dá krásně dojet vlakem 

8:45 ze Zlína)...dali bychom sraz rovnou na RS Revika, ale protože je to 3 km ještě pěšky – půjdeme společně všichni a 

zavazadla Vám vezmeme autem.  Dej si pozor, abys tam byl/a včas, jelikož na opozdilce nebudeme čekat…☺ Vše se 

odehraje na budově a v přírodě kolem rekreačního střediska Revika u Vizovic. Program začíná již po cestě – proto si dej 

prosím záležet a přijď opravdu k nádraží (nikoli autem až na středisko). 

   Abychom na nádraží ve Vizovicích poznali, že patříš k nám – vezmi si na sebe prosím nějaký oděv, či doplněk modré 

barvy ☺. 

    Kurz bude ukončen na Revice, a to v pátek 22. září 2023 po 14:00 hod. (tak, abyste stihli vlak 15.22 - bude zase 

zajištěn převoz Vašich zavazadel k vlaku). 

    Co od kurzu čekat? Spoustu zábavy, vzájemného poznávání se s lidmi v ročníku, inspiraci zážitkovou pedagogikou, 

příležitost k osobnostnímu růstu…  

 

    Co s sebou – pro nezkušené ☺: 

každopádně mysli na to, že jedeš do přírody – tedy oblečení, které se může zašpinit – možná i malinko natrhnout… 

Jistojistě dobré boty na běhání i procházení se, oblečení do tepla i do zimy. Předpovědi počasí jsou všelijaké, proto 

pamatuj i na zimu a déšť. Nicméně – budeme se možná i koupat – a co když zasvítí sluníčko…  

Bydlíme na budově, v pokojích po 2-4, sociální zázemí na patře – nečekej tedy žádný interhotel ☺ a určitě nebude 

přetopen. 

Kdo má speciální požadavky na pitný režim (pokud máte speciální požadavky na stravování – napište to prosím 

s dostatečným předstihem – zajistíme, co bude v našich silách), může si dovézt něco s sebou nebo zakoupit v místním 

bufetu či kavárně. 

POZOR – V CENĚ NEJSOU SVAČINKY – VEZMI SI NĚJAKÉ MLSY, ABYS NEMĚL/A HLAD 

 

    Finance – ubytování a strava na RS Revika + režie kurzu … 1.650,-Kč dovez prosím s sebou v hotovosti na kurz! 

 

    K programu budeme potřebovat, aby sis vzala/vzal šátek na oči, karimatku či alumatku (na sezení na louce).     

    Co jistě potřebovat nebudeš? Elektroniku, drahé značkové oblečení či doplňky a obecně věci, jež by se mohly poškodit, 

a vznikla by tím výrazná finanční ztráta… 

    Zároveň s přečtením dopisu prosím vyplň internetový formulář zdravo-deklarace a předkurzovního dotazníku…(toto 

jsou rozklikávací odkazy ☺) moc děkujeme. 

 

        Doufám, že se na kurz těšíš stejně jako my! Tak tedy na viděnou ve středu  20. září ve Vizovicích. 

  

Celý realizační tým ☺ 

 

PS: v případě nějaké nejasnosti, či problému (například speciálního požadavku na stravu) – piš na karel.stefl@proakce.cz  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScA2CbAYSce7_kwB2EgKe7Mzbt1ykRo7SBIqupSB1nrvOfLfg/viewform?usp=send_form
https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dHJHenVVLTRGdmZDN096ZlBBTU1SQmc6MQ#gid=0
mailto:karel.stefl@proakce.cz

